
EPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS e XA go . 

UD 21d, 
RESOLUCION N2 19-2=5-5- 2 0 18 

Ec. ZTufemía Uvidia Saltos, Je 
“UBINTENDENTE DE INSPECCIÓN Y CONTROL 

En ejercicio de La delegazión conferida porn La señora Superintendente de Compañíal, se- 
gún Resolución N? £5-1-01-20003; 

gístrado como administradoade La compañig 

O__ 

no ee 

cons id 

. 

      

   

CONSIDERANDO 

A mediante Informe de Contuol El $06 _ de £8-27- 20 del. Departam ento, de 
ny Centrol de esta Entidad, se establece que La campa Háxmica A eros 
2 A expediente N2 no ha enviado 
plazo de Ley, copías autorizadas del Balance General al, del Estado de - 

as y Ganancias, así como de Las memordos e ¿nfonnes de Los adminis inadones y de 
gantsmos de fiscalización y mís documentos exégidos en el Reglamento deTLigarmat: 
que Las compañtas deben envéar a La Superintendencia, y que comesponden, aL 

ejercicio [S) financiero [S) de 1987. 

vue, de acuerdo con el Último AER coa $8 -L4 EEUU ecards e He- 

  

  

2 AÑO 
  

e el Artículo 25 de la ley de Compañias faculta a£ Superintendente de Compu - 
ncionan con multa al administuacon de La compañía, von La omisión scíllada en el 

do práúmero; 

“ue, de acuerdo con el Miicito 22 de La ley N% 58, nefornmatoría de La Ley de 
Compañtas , vor Resolución NZ £7-¡-¿--70008, de junto de 1987, publicada en el Regia 
Oficial N? 723 de 7 de julio de 1957, se establece La tabla que gradúa el monto de La 
multa,   

En uso de La facultad confuiida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER a £Utulo pensonal,al señor 30 CO COREE dins o Fss 
Y on de La compañía Er 
O - a de S/. E a 

    

    

  

J pex no haber remitido oportunamente a La Superintendan= 
Q- - de Compañías Los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; 

adv - . - ». - . . 

£ndole que la multa podrá rene£iise hasta el debido cumplimiento de la oblíigaciór.. 

ARTICULO SEGUNDO, - NOTIFICAR al ací Or TLLESSIATE ETE, FUA Y 

en cualquiera de Las formas estobrecíans en La Ley. 
  

Ouro TERCERO.- DISPONER £a emisión del Título de Crédito nespectivo, vna vez que - 
¿ea acto fánme o se encuentre ejecutomiada esta Resolución, y PROCEDER a 5u ¿nmediata 
recaudación, de conformidad con La Loy. 

a 

COMUNTQUESE.DADA y £umade en La Superintendencia de Compañías, en Cuayaquil, 

A PI 

me... E: 

  
> ” 1 ! 

21 MAR. Lo. Eufenia Uvidia Saltos 
SUBINTENDENTE DE INSPECCIÓN Y CONTROL 

A



  

RPUBLICA DEL E 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DEPARTAMENTO FINAÑCIERO 

  

   

  

RS 

  

BSRENDOLO EXTUOIAAZ 

QUIEN MANIFIESTA DIFUDENAR EL CARGO DE 
EN DICHA Cobiéa *%4 CONSTANCIA DE LO EXPUESTO - 
SUSCURÍBL LA (RFC LICENCIA CON EL INFRASERIZO 
DITA CGADOR El LUPE a DE COMPAÑIS; 0: 

QUE CERTIERA 

  

   

   


